WAP Wrocław, Akta Miasta Wrocławia, sygn. 1323. 

In nomine domini Amne. Nos Henricus, dei gracia dux Slesie et 
dominus Wratislavie, notum esse volumus omnibus ad quos pervenerit 
presens scriptum. / Quo� constitutus in nostra presencia, fidelis noster 

2 Reg. nr 4345, 4346, 4500. 
3 Por. J. M u l a r c z y k, Dobór i rola świadków w dokumentach śląskich do 

końca XIII w., Wrocław 1977, s. 51, 69. 
4 Występuje jako świadek dokumentów: Reg. nr 3812, 4102, 4101, 4103, 4116

1 

4117, 4167, 1322, b.d. (Sommersberg, III, 106), 4183, 42n8, 4286, 4324, 4345, 1324 
26 V (Archiwum Archidiecezjalne FF 1), 4389, 4398. 

5 Tamże, 3538, 3618, 3620, 3721, 3812, 3755, 4101, 4102, 4117, 4137, 4237. 
8 Notariusz i protonotariusz kancelarii Henryka VI, Reg. nr 4273, 4286, 4234, 

4345, 4346, 1324 (AA, FF 1), 4389, 4398. 
7 Por. także inwentarz kartkowy pieczęci przechowywany w W .ĄP Wrocław,

sygn. Rep. 67, nr 26, sporządzony przez mgra W. Fabijańskiego. Por. Historia 
Sląska od czasów najdawniejszych do r. 1400, pod red. W. Semkowicza, Kraków 

1936, tab. XCVII, nr 31; Sfragistyka, opr. M. Gumowski, M. Haisig, S. Mikucki, 

Warszawa 1960, s. 200. 
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Stephanus dictus Netopyr, sana mente et in bona sui corpods suorum 
discreto viro et honesto J ohanni dieto Stille, civi nostro Wratislaviensi, 
duos mansos et dimidium / sitos in Logow 1 districtus Wratislaiensis, 
pro sexaginta marcis rite et racionalibiter vendidit, tradidit et donavit, 
atque coram nobis non coactus nec compulsus, sed matura et provida 
deliberatione prehabita ipse una cum coniuge sua domina Agn�ti 2 be­
nivole resignavit cum/omnibus suis pertinencilis a, scilicet greniciis b, 

gadibus et metis prout circumferencialiter sunt distincti abrenuncians 
· bona voluntate cum uxore c sua prefata domina Agneti, imni iurisdi­

cioni ct, inpeticioni ac repeticioni, quas ipse Stephanus vel conthoralis
sua, aut eorum / succesores habere possent in presenti, vel etiam in
futuro e_ Nos vero emptionem et vendicionem gratas, ratas habentes et
inviolabiles, dictos / duos mansos cum dimidio, prefixo Johanni Stille
ac suis succesoribus cum omni utilitate, profectu et comodo iure deutu­
nico I duximus confendos, eos habendos, tenendos atque perpetua possi­
dendos. Ne autem antedictus Johannes Stille vel sui succesores, ab / ali­
quo seu ab aliquibus inpediantur tempore succedente in hereditate me­
morata, presentem paginam nostro sigillo dedimus robo/ratam, presenti­
bus fidelibus nostris dimino Johanne milite de Borsnicz 3, domino Alber­
to de Pac, Andrea Radac, Hermanna de Borsnicz 4, Gisilhe/ro Colneri s,
Heydenrico de Mulheym et Ottone de ponyn, nostro prothonotario, qui
presencia habuit in comisso. Datum Wratislavie, anno / domini M°CCC"
XXIII